
 

 

 

Do Zainteresowanych                                                                            
    Wrocław, 9 października 2020r. 
 

ZP/PN/52/2020/WWE/2755  

Dotyczy: postępowania na Opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej dla 

zadania pn. „Zielona ulica Żeromskiego”, o znaku ZP/PN/52/2020/WWE 

                                                                                             
Działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pu-
blicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
odpowiada na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej 
„SIWZ”). 
 
Pytanie nr 2  
Czy kwota  200 000 zł o której jest mowa  na konsultacjach społecznych link 
https://www.youtube.com/watch?v=oi7qAdFN4Vs&feature=youtu.be stanowi kwotę wartości 
zamówienia czy kwotę jaką Zamawiający przeznacza na realizację zamówienia oraz czy jest 
kwota netto czy brutto?  
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający nie odnosi się do informacji podanej w przywołanym linku. Kwota przeznaczona 
na sfinansowanie zamówienia zostanie podana przed otwarciem ofert. 
 
Pytanie nr 3 
Z analizy SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA wynika ze koncepcja  
w zakresie branży wod-kan powinna zostać przygotowana na poziomie zbliżonym do 
dokumentacji wykonawczej (profile kanalizacji, punkty i plany warstwicowe). 
Proszę o doprecyzowanie czy projekt w zakresie branży drogowej również powinien zostać 
przygotowany  na poziomie zbliżonym do dokumentacji wykonawczej umożliwijącym 
wykonanie zakresu branży wod-kan?  
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie koncepcji, której zakres przedstawiono w OPZ. 
 
Pytanie nr 4 
W wytycznych dla branży drogowej widnieją zapisy 
 
2. W przypadku stosowania elementów infrastruktury niezgodnych z obowiązującymi 
przepisami należy uzyskać stosowne odstępstwo. Proszę o potwierdzenie na etapie koncepcji 
projektant ma w zakresie uzyskanie odstępstw od przepisów? 
3. Projektowane zagospodarowanie należy dowiązać, pod względem zastosowanych rozwiązań  
i wysokościowo, do istniejącego zagospodarowania terenu. Proszę o potwierdzenie na etapie 
koncepcji projektant ma w zakresie opracowanie planów warsticowych dla rozwiązań 
szczegółowych? 
4. Przewidzieć regulację wysokościową zwieńczeń studni, wpustów ulicznych itp.  Proszę  
o potwierdzenie na etapie koncepcji projektant ma w zakresie opracowanie planów 
warstwicowych dla potrzeb regulacji zwieńczeń studni, wpustów ulicznych? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
2. W opracowaniu należy ująć zapis o konieczności uzyskania stosownego odstępstwa oraz 
uzyskać dla tego rozwiązania wstępną akceptację  odpowiedniej jednostki opiniującej/ 
uzgadniającej. 
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3. Z uwagi na wysoce zurbanizowany obszar zabudowy śródmiejskiej niezbędne jest 
przeanalizowanie istniejących rzędnych terenu. Nie ma konieczności opracowania planów 
warstwicowych. 
4. W opracowaniu należy ująć zapis o konieczności regulacji wysokościowej zwieńczeń studni, 
wpustów ulicznych itp. Nie ma konieczności opracowania planów warstwicowych. 
 
Pytanie nr 5 
Proszę o doprecyzowanie czy wszystkie trzy wersje koncepcji oraz trzy Projekty zmiany Stałej 
Organizacji ruchu będą podlegać procesowi uzyskiwania uzgodnień i opinii? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Uzgodnieniu / opiniowaniu podlegają trzy wersje koncepcji. Zgodnie z zapisami OPZ dział II 
ust.7 projekt ORD należy opracować tylko dla wybranego wariantu koncepcji. 
 
 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Opis Przedmiotu Zamówienia w następujący sposób: 
 
1) dział VI część A ust.1 - wykreśla się lit. d 
2)  dział VI część A ust.3 - pkt 3.1. otrzymuje brzmienie: "w zakresie zagospodarowania 
wód opadowych musi zawierać:"  
3)  dział VI część A ust.3 pkt 3.1 - lit. a otrzymuje brzmienie: "plan sytuacyjny w skali 
1:500  (zapewniającej czytelność) z przedstawieniem trasy istniejących sieci infrastruktury 
technicznej oraz projektowanych obiektów zielono - niebieskiej infrastruktury" -  
w podpunkcie - wykreśla się słowa "i warstwice" 
4) dział VI część A ust.3 pkt 3.1 - lit. b otrzymuje brzmienie: "przekroje charakterystyczne 
w skali 1:50" 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis  
w SIWZ: 
 
Jest: 
XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych/kurierskich na 

adres: 
     Urząd Miejski Wrocławia - Wydział Zamówień Publicznych al. Kromera 44 

51-163 Wrocław 
pok. nr 136 

nie później niż do dnia 12.10.2020 r. do godz. 10.00 

2. (...) 
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.10.2020 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego  

w budynku przy al. Kromera 44, w pokoju nr 216, piętro II. 

 
Powinno być: 
XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
1. Ofertę należy złożyć osobiście lub za pośrednictwem usług pocztowych/kurierskich na adres: 
     Urząd Miejski Wrocławia - Wydział Zamówień Publicznych al. Kromera 44 

51-163 Wrocław 
pok. nr 136 

nie później niż do dnia 16.10.2020 r. do godz. 10.00 

2. (...) 
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2020 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego  
w budynku przy al. Kromera 44, w pokoju nr 216, piętro II. 
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